UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THỌ XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số:           /TB-UBND                 Thọ Xuân, ngày      tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

 Về việc công khai Quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021 - 2030

và kế hoạch sử dụng đất năm 2021 của huyện Thọ Xuân

Thực hiện Khoản 2, Điều 48, Luật đất đai năm 2013, được sửa đổi tại Khoản

1, Điều 6, Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của 37 Luật có liên quan đến quy

hoạch; Điều 68 Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02 tháng 6 năm 2014 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định việc Thẩm định, phê duyệt và công bố

công khai kế hoạch sử dụng đất hàng năm; Quyết định số 3258/QĐ-UBND ngày

24/8/2021 của UBND tỉnh về việc Phê duyệt quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-

2030 và kế hoạch sử dụng đất năm 2021, huyện Thọ Xuân và các quy định khác

của pháp luật.

Uỷ ban nhân dân huyện Thọ Xuân thực hiện niêm yết công khai Quy hoạch

sử dụng đất giai đoạn 2021 - 2030 và kế hoạch sử dụng đất năm 2021 của huyện

Thọ Xuân tại trụ sở UBND huyện, UBND các xã, thị trấn và trên trang thông tin

điện tử của huyện Thọ Xuân có địa chỉ: http://thoxuan.thanhhoa.gov.vn để các tổ

chức, cá nhân biết và thực hiện theo quy định.

1. Thời gian công khai: Từ ngày 05/9/2021

2. Hồ sơ công khai gồm có:

- Báo cáo thuyết minh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và kế hoạch sử

dụng đất năm 2021 của huyện Thọ Xuân.

- Quyết định số 3258/QĐ-UBND ngày 24/8/2021 của UBND tỉnh về việc Phê

duyệt quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 và kế hoạch sử dụng đất năm

2021, huyện Thọ Xuân.

- Bản đồ Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 của huyện Thọ Xuân.

- Bản đồ quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 của các xã, thị trấn.

- Bản đồ kế hoạch sử dụng đất năm 2021 của huyện Thọ Xuân.

Uỷ ban nhân dân huyện Thọ Xuân công khai Quy hoạch sử dụng đất giai

đoạn 2021 - 2030 và kế hoạch sử dụng đất năm 2021 của huyện Thọ Xuân để các

tổ chức, cá nhân biết và thực hiện theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Sở Tài nguyên và Môi trường (B/c);

- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ngành, đơn vị có liên quan;

- Trung tâm Văn hóa, thể thao và Du lịch (đưa tin);

- Niêm yết trên trang thông tin điện tử của huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các tổ chức, cá nhân trên địa bàn;

- Lưu: VT, TNMT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Dũng

http://thoxuan.thanhhoa.gov.vn/

	dieu_68

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-30T23:00:01+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Hữu Dũng<dungnh.thoxuan@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-30T23:14:43+0700

		2021-09-30T23:15:33+0700

		thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-30T23:16:32+0700